PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 012/2020
DIVULGAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR
Divulga resultado preliminar da análise dos currículos do Processo Seletivo Simplificado - Edital nº 012/2020.
O Prefeito Municipal de Alpestre, juntamente com a Comissão nomeada pela Portaria nº 051/2020, no uso das suas atribuições delegadas e com base na ata de análise dos currículos datada de 25/03/2020, TORNA PÚBLICO aos interessados o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado Edital nº012/2020 para o cargo MÉDICO, a saber:
I - RELAÇÃO DE CANDIDATOS COM PONTUAÇÃO OBTIDA:
	Nº
Inscrição
	Nome do
Candidato
	Pontuação
Total
Obtida

	001
	JEAN PIERRE ASCHIDAMINI
	00

II – RECURSOS: Fica aberto o prazo comum de um dia para interposição de recurso quanto ao resultado preliminar, na forma do item 08 do Edital.
Prefeitura Municipal de Alpestre, aos 25 dias do mês de março de 2020.
_______________________
VALDIR JOSÉ ZASSO
Prefeito Municipal
   Comissão do Processo Seletivo Simplificado:
___________________________________
EDERSON MORAES
_____________________________________
NELLI TEREZINHA OTOVICZ SCHENAL
________________________________
ESTELA INES BRAND